[image: image1.jpg]

                          Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
от   09.11.2015

        №  839-п
                              г. Елизово

	Об утверждении состава конкурсной комиссии по рассмотрению вопросов о предоставлении субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям на реализацию социальных проектов (программ) на территории Елизовского городского поселения

 В соответствии с п. 34  статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Елизовского городского поселения, постановлением администрации Елизовского городского поселения от 05.08.2014 № 610-п  «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям на реализацию социальных проектов (программ) на территории Елизовского городского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состава конкурсной комиссии по рассмотрению вопросов о предоставлении субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям на реализацию социальных проектов (программ) на территории Елизовского городского поселения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившими силу постановления администрации Елизовского городского поселения:

- от 06.08.2014 № 614-п  «Об утверждении состава конкурсной комиссии по рассмотрению вопросов о предоставлении субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям на реализацию социальных проектов (программ) на территории Елизовского городского поселения»;
- от 20.11.2015 899-п «О внесении изменений в постановление администрации Елизовского городского поселения от 06.08.2014 № 614-п «Об утверждении состава конкурсной комиссии по рассмотрению вопросов о предоставлении субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям на реализацию социальных проектов (программ) на территории Елизовского городского поселения».

3. Управлению делами администрации Елизовского городского поселения (Т.С. Назаренко) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Елизовского городского поселения.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

ВрИО Главы администрации

Елизовского городского поселения                                                   Д.Б. Щипицын
Приложение
к постановлению администрации

Елизовского городского поселения

от     09.11.2015                    №  839-п
СОСТАВ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ

ПО РАССМОТРЕНИЮ ВОПРОСОВ О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ СУБСИДИЙ СОЦИАЛЬНО ОРИЕНТИРОВАННЫМ НЕКОММЕРЧЕСКИМ ОРГАНИЗАЦИЯМ
НА РЕАЛИЗАЦИЮ СОЦИАЛЬНЫХ ПРОЕКТОВ (ПРОГРАММ) НА ТЕРРИТОРИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	Председатель комиссии

Авдошенко Владимир Иванович
	 - заместитель Главы администрации Елизовского городского поселения

	Заместитель председателя комиссии

Острога Марина Геннадьевна
	- руководитель Управления финансов администрации Елизовского городского поселения

	Секретарь комиссии

Евплова Алла Викторовна
	 - советник Отдела по культуре, молодежной политике, физической культуре и спорту администрации Елизовского городского поселения

	Члены комиссии:

	Назаренко Татьяна Сергеевна
	 - руководитель Управления делами администрации Елизовского городского поселения

	Хачикян Светлана Александровна
	 - начальник Отдела по культуре, молодежной политике, физической культуре и спорту администрации Елизовского городского поселения

	Кибиткина Валентина Владимировна
	- руководитель Управления территориального развития и тарифного регулирования администрации  Елизовского городского поселения